Министерство образования Белгородской областиДепартамент профессионального образования и наукиОбластное государственное автономное профессиональноеобразовательное учреждение«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
«16» августа 2023 г. № 155

О зачислении абитуриентовна первый курсочно-заочной формы обучения
На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа2023 года), в соответствии с правилами приема на 2023-2024 учебный год иконтрольными цифрами приема, утвержденнымиМинистерством образованияБелгородской области,

приказываю:
Зачислить с 01.09.2023 г. на первый курс очно-заочной формы обученияпо результатам освоения поступающими образовательной программыосновного общего образования, указанным в представленных поступающимидокументах об образовании государственного образца следующихабитуриентов:
1. По специальности 09.02.07 «Информационные системы ипрограммирование» (разработчик веб и мультимедийных приложений) на базеосновного общего образования за счет средств областного бюджета, посписочному составу, в количестве 15 человек, согласно контрольных цифрприема:

Группа 14 ИСиП(в)
1. Абрамовский Павел Сергеевич
2. Борзунов Максим Дмитриевич

3. Васильев Антон Владимирович
4. Гордеев Александр Максимович
5. Гусев Вадим Валерьевич
6. Ещенко Иван Сергеевич
7. Заднепрянский Захар Владимирович
8. Клугман Эдуард Георгиевич
9. Кожакин Илья Русланович
10.Маагуль Самир Фуадович
11.Мединскайте Роман Романович
12.Симонов Евгений Романович
13.Прокопова Галина Анатольевна
14.Федоров Денис Сергеев
15.Щербаков Александр Тимурович

Директор колледжа О.А. Шаталов

		2023-08-16T15:08:44+0300
	Шаталов Олег Александрович